Российская Федерация

            Совет депутатов

муниципального образования

  Александровский сельсовет

    Александровского района

      Оренбургской области

             четвертый созыв

                  РЕШЕНИЕ

           от 24.06.2021 № 51

О назначении старосты сельского

населенного пункта муниципального

образования Александровский сельсовет

Александровского района Оренбургской области
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от
21.02.1996 "Об организации местного самоуправления в Оренбургской
области", Уставом  муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, и на основании Протокола схода граждан поселка Подгорный Александровского района Оренбургской области Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить Белоусова Александра Николаевича, зарегистрированного по адресу: Александровский район, поселок Подгорный старостой поселка Подгорный Александровского района Оренбургской области сроком на 3 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета депутатов                                                             Л.Н. Шахова

Разослано: администрации сельсовета, прокурору, в дело.